



Prezydent Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 510
fax: 94 35 23 769
e-mail: prezydent@post.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg 09 kwietnia 2021 r.

PS.061.1.2020.K

OGŁOSZENIE

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały NR XXV/358/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych przeprowadzanych z mieszkańcami Gminy Miasto Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3489)

ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych w przedmiocie dotyczącym:

Strategii Smart City Miasta Kołobrzeg – projektu dokumentu

Projekt dokumentu zostanie zamieszczony na wskazanych poniżej stronach internetowych w dniu spotkania otwartego zaplanowanego na dzień 20 kwietnia.

Celem konsultacji jest włączenie mieszkańców w proces zarządzania miastem Kołobrzeg oraz zbadanie ich opinii w zakresie dotyczącym planowania strategicznego zgodnie z ideą inteligentnego miasta.

Metoda konsultacji - zainteresowane osoby mogą wziąć udział w konsultacjach, w następujący sposób:

- 1) Spotkanie otwarte, w trakcie którego zostanie zaprezentowany projekt opracowania – spotkanie odbędzie się w formie elektronicznej za pomocą platformy Zomm;
- 2) Zbieranie uwag i opinii w formie elektronicznej za pomocą emaila: a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl;
- 3) Zbieranie uwag i opinii w formie elektronicznej za pomocą Facebooka: KOŁOBRZEG. HUMAN, PART and SPACE, poprzez przekazywanie w wiadomości Formularza zgłaszania uwag;
- 4) Zbieranie uwag i opinii w wersji papierowej. Uwagi w formie papierowej będą zbierane pocztą na adres: Urząd Miasta Kołobrzeg ul. Ratuszowa 13, 78-100 Kołobrzeg.

Uwagi w wersji papierowej i elektronicznej są zbierane za pomocą Formularza zgłaszania uwag załączonego do ogłoszenia.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 15 kwietnia do 21 maja 2021 roku, w tym:

- **zbieranie uwag w wersji papierowej i elektronicznej** odbywać będzie się w terminie od 20 kwietnia do 21 maja 2021 roku.



Fundusze Europejskie
Pomoc Techniczna



Unia Europejska
Fundusz Spójności



- **e-spotkanie konsultacyjne** odbędzie się w terminie: **20 kwietnia (wtorek) 2021 roku o godzinie 17:00. Aktywny udział** możliwy na platformie internetowej <https://us02web.zoom.us/j/9528938852>

Transmisję ze spotkania(podgląd) będzie można śledzić na stronie:

- oraz na kanale <https://www.youtube.com/channel/UCivPu896cfNzpgZLSrW5h0A>
- Facebook: <https://www.facebook.com/KolobrzegSmartCity/>
- Facebook: <https://www.facebook.com/Mieczkowska.Anna/>

Ogłoszenie o konsultacjach zostanie opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miasta Kołobrzeg (BIP – zakładka Ważne Informacje > Konsultacje Społeczne), na stronie www.gis.kolobrzeg.pl, na Facebooku KOŁOBRZEG. HUMAN, PART and SPACE, na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Kołobrzeg. Informacja zostanie również przekazana w formie mailowej głównym interesariuszom miasta Kołobrzeg.

Proces konsultacji prowadzi- koordynuje Pełnomocnik Prezydenta ds. Strategii Rozwoju Miasta - Agnieszka Marcholewska, tel. 94 355 15 81, a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl

Zebrany materiał posłuży do przygotowania dokumentu Strategii Smart City Miasta Kołobrzeg.

Strategia Smart City Miasta Kołobrzeg jest opracowywana w ramach projektu "KOŁOBRZEG. HUMAN, PART and SPACE", współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. Umowa z Ministerstwem Inwestycji i Rozwoju nr DPT/BDG-II/POPT/95/19 z dnia 11 czerwca 2019 r. w ramach konkursu „Human Smart Cities. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców”.

Wyniki konsultacji społecznych zostaną opublikowane na stronie www.gis.kolobrzeg.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kołobrzeg oraz na Facebooku KOŁOBRZEG. HUMAN, PART and SPACE.

PREZYDENT MIASTA
KOŁOBRZEG
Anna Mieczkowska



Unia Europejska
Fundusz Spójności

